הנאשם שימש כסגן יו"ר הפלג הצפוני של התנועה האיסלאמית ועל רקע זה, בין היתר, רכש את מעמדו הציבורי רב ההשפעה.

4. ביום 17.11.2015 הכריז שר הביטחון על ארגון "התנועה האיסלאמית" כהתאחדות בלתי מותרת לפי סעיף 184(ב) לתקנות ההגנה (שעת חירום), 1945. במסגרת ההכרזה צוין שמו של הנאשם כאחד מפעיליה המרכזיים של התנועה. מיום כניסתו לתוקף של חוק המאבק בטרור, תשע"ו-2016 (להלן: "חוק המאבק בטרור"), בתאריך 1.11.2016, הוא מהווה ארגון טרור.
5. ביום 22.6.1989 הוכרז ארגון ה"חמאס" (להלן: "החמאס") ע"י מדינת ישראל כארגון טרור וכן הוכרז ביום 15.9.89 כהתאחדות בלתי מותרת. מיום כניסתו לתוקף של חוק המאבק בטרור בתאריך 1.11.16 הוא מהווה ארגון טרור.

העובדות: (פל"א 387006/2021, ימ"ר צפון):